

**SORTE FIRKANT APS
VØLUNDSGADE 22, 2200 KØBENHAVN N
CVR.NR. 37 31 59 74**

**ÅRSRAPPORT
21. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. maj 2017.

dirigent Abbas Mroueh

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sorte Firkant ApS Vølundsgade 22 2200 København N CVR. nr.: 37 31 59 74 Stiftelsesdato: 21. december 2015 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 21. december 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Abbas Mroueh
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Filialen i Vejgaard Hadsundvej 39 9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af drift af bar- og restaurationsvirksomheden Sorte Firkant.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af opstart af virksomhed, samt yderligere påvirket af et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende, men som forventet, idet selskabet er i opstartsfasen. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16Noter

	BRUTTOFORTJENESTE	301.532
1	Personaleomkostninger	-716.880
	Afskrivninger	<u>-299.808</u>
	DRIFTSRESULTAT	-715.156
	Andre finansielle indtægter	33
	Finansielle omkostninger	<u>-89.223</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-804.346
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-804.346</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	<u>-804.346</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-804.346</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

Noter

Goodwill	<u>300.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>300.000</u>
Indretning i lejede lokaler	148.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>750.562</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>899.232</u>
Depositum	<u>45.807</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>45.807</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.245.039</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>36.472</u>
Varebeholdninger	<u>36.472</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.500</u>
Tilgodehavender	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	<u>19.295</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>58.267</u>
AKTIVER	<u>1.303.306</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	50.000
	Foreslået udbytte	0
	Overført resultat	<u>-804.346</u>
3	EGENKAPITAL	<u>-754.346</u>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	551.655
	Langfristet anden gæld	<u>957.638</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.509.293</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	175.953
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.761
	Anden gæld	184.645
	Periodeafgrænsningsposter	<u>120.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>548.359</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.057.652</u>
	PASSIVER	<u>1.303.306</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Lønninger	700.664
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.216</u>
	<u>716.880</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 3

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Udskudt skat 21.12.2015	0
Udskudt skat 31.12.2016	<u>0</u>
	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21.12.2015	50.000	0	0	50.000
Overført af årets resultat	0	0	-804.346	-804.346
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31.12.2016	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-804.346</u>	<u>-754.346</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden selskabets stiftelse.

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter á kr. 1.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2016	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>650.771</u>	<u>79.645</u>	<u>177.754</u>
Anden langfristet gæld	<u>957.638</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.608.409</u>	<u>79.645</u>	<u>177.754</u>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. 1 års husleje udgør kr. 147.527.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.077 i alt kr. 18.309

6 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af opstart af virksomhed, samt yderligere påvirket af et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.